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Електрощіток
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3785

600
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8
0
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9
0

2180

3
9
0

260

5035

3
0
5
0

5
2
4
0

4,2

2,5
14,6

11,5

15,7

1В

1В-48,5

Предедпокій

Лоджия   5,1х0,5

Санвузол

Кухня

Вітальня

2,5

15,7

11,5

4,2

14,6

№ на

плані
Найменування приміщень

Площа

м²

1

2

3

4

Загальна

площа

м²

Житлова

площа

м²

5

15,7

План 2-10-го поверху 1 - кімнатної квартири (1В)

Группа житлових будинків по вул. Привокзальна 2, в м. 
Бориспіль Київської області

Ін
ф
 №

 о
р
.

П
ід
п
и
с 

і 
д
а
т
а

З
а
м
.Ін

в
. 
№

План 1 - кімнатної квартири (1В)

Експлікація приміщень

План-схема 2-10-го поверху

Умовні позначення :

- монолітний залізобетон

- утеплювач

- керамічна цегла

- піноблок
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